
COMUNE DI FOLIGNO
Provincia di Perugia

 

Determinazione Dirigenziale n. 1213 del 05-09-2018

Proposta di Determinazione Dirigenziale n 572 del 04-09-2018

SERVIZIO SICUREZZA E PUBBLICA ILLUMINAZIONE
AREA LAVORI PUBBLICI

OGGETTO: PISCINA COPERTA IN LOC. SANTO PIETRO. INTERVENTI DI RISANAMENTO
PER ADEGUAMENTO ANTINCENDIO. MODIFICA CODICE IDENTIFICATIVO GARA CIG
PRECEDENTEMENTE ASSUNTO. CUP: C68E17000040004 - CIG: 7614071229

 

Proposta di Determinazione                                                                                    al Dirigente

RICHIAMATE:

- la deliberazione n. 7 del 07/03/2018 con cui il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio di
previsione esercizio 2018;

- la deliberazione n. 303 del 31/07/2018 con cui la Giunta Comunale ha approvato il Piano
Esecutivo di Gestione (P.E.G.), il Piano Dettagliato degli Obiettivi (P.D.O.) e il Piano della
Performance (P.P.) per l’Anno 2018 e pluriennale 2018-2019-2020;

- la deliberazione di G.C. n. 29 del 27/01/2010, avente ad oggetto: “Art. 9 del D.L. n. 78/2009,
convertito nella Legge 102/2009 (decreto anticrisi 2009) – Definizione delle misure organizzative
finalizzate al rispetto della tempestività dei pagamenti dell’Ente”;

Premessa 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1714 del 12.12.2017, esecutiva dal 18.12.2017, integrata
con la determinazione dirigenziale n. 496 del 13.04.2018, con la quale venivano avviate le procedure di
gara da effettuarsi con il sistema della procedura negoziata, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del
D.Lgs. 50/2016, secondo il criterio del minor prezzo, per l’affidamento dei lavori di risanamento per
adeguamento antincendio della piscina coperta in loc. Santo Pietro per un importo lavori di € 68.864,14
oltre IVA;

Richiamata la citata determinazione dirigenziale 496 del 03.04.2018  con la quale è stato modificato il
CIG da (7310741652) a (7431640F52).
Preso atto che la gran mole delle procedure di appalto in corso ha comportato un allungamento dei
tempi per l’invio delle lettere di invito e che, conseguentemente, non è stato possibile procedere al
perfezionamento della procedura sull’applicativo SIMOG (Sistema Informativo Monitoraggio Gare)
entro il termine utile di 90 giorni, con conseguente cancellazione d’ufficio da parte di ANAC del
precedente codice identificativo di gara CIG acquisito (CIG 7431640F52);



Ritenuto quindi necessario sostituire il codice identificativo di gara CIG cancellato (7431640F52) con
il rispettivo nuovo CIG (7614071229).

Dato atto che la proposta è tecnicamente regolare e non ha rilevanza contabile;

si propone quanto segue:

Di confermare i contenuti della determinazione dirigenziale n. 1714 del 12.12.2017, integrata con la
determinazione dirigenziale n. 496 del 13.04.2018, con la quale venivano avviate le procedure di
gara per l’affidamento dei lavori di risanamento per adeguamento antincendio della piscina coperta
in loc. Santo Pietro;

1.

Di sostituire il precedente codice identificativo di gara CIG (7431640F52), cancellato d’ufficio da
ANAC per decorsi termini di perfezionamento della procedura di gara, con il nuovo CIG 7614071229

2.

Di trasmettere la presente Determinazione al Servizio Appalti e Contratti dell’Area Servizi  Generali
per i successivi adempimenti.

3.

04-09-2018

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
GIAN ANTONIO CICIONI  



IL DIRIGENTE

AREA LAVORI PUBBLICI

VISTO il documento istruttorio redatto dal SERVIZIO SICUREZZA E PUBBLICA ILLUMINAZIONE che qui
si intende integralmente trascritto;

RITENUTO di condividere il documento per le motivazioni indicate e pertanto di far propria la proposta;

VISTO che la stessa riporta la regolarità tecnica del Responsabile del Procedimento;

VISTO l’art.107 D.lgs 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA

Di confermare i contenuti della determinazione dirigenziale n. 1714 del 12.12.2017, integrata con
la determinazione dirigenziale n. 496 del 13.04.2018, con la quale venivano avviate le procedure
di gara per l’affidamento dei lavori di risanamento per adeguamento antincendio della piscina
coperta in loc. Santo Pietro;
Di sostituire il precedente codice identificativo di gara CIG (7431640F52), cancellato d’ufficio da
ANAC per decorsi termini di perfezionamento della procedura di gara, con il nuovo CIG 7614071229

2.

Di trasmettere la presente Determinazione al Servizio Appalti e Contratti dell’Area Servizi  Generali
per i successivi adempimenti.

3.

05-09-2018
 
 

 IL DIRIGENTE DELL' AREA LAVORI PUBBLICI
  FRANCESCO MARIA CASTELLANI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


